
Země na prodej

Vysoké Napětí

Film už končí zvony zvoní.
Co smrdělo teď už voní.
V téhle lidské bídnosti.
Není žádně radosti.
Zvony zvoní na poplach a
málo kdo má z toho strach.
A když má tak to si piš,
Žiješ jednou vždyť to víš.

Konec světa nastane až
slunce svítit přestane to
bude asi záhuba a
A příroda zas povstane !!!

Sloka Moře svinstva moře hnusu
další odpad přičti k plusu
v téhle naší přírodě
nebudem už v pohodě.
Vzduchu máme stále dost
Tak proč západu nepomoct
odeberem odpadu
do státního pokladu.

Konec světa nastane až
slunce svítit přestane to
bude asi záhuba a
A příroda zas povstane !!!

Sloka Plné kapsy plné plíce
Tak už nebreč a chtěj více
Ty seš hochu ale vůl
prázdné místo zlatý důl
Všechny naše zahrady
Teď naplňují odpady
Máme plnou ledničku
A zpíváme písničku

Konec světa nastane až
slunce svítit přestane to
bude asi záhuba a
A příroda zas povstane !!!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

